3

2
Mar’atus solihah yang berjudul Pengaruh Model Pembelajaran Teams Games Tournament (TGT) Dengan

Bantuan Bermain Perna Terhadap Keaktifan Peserta Didik Materi Sistem Pencernaan Manusia Kelas VIII Di Mts

An-Nur Palangraya.(Skripsi Institut Agama Islam Negeri Palangkaraya 2017 M/ 1439 H) 95.
3
Rahmadania Rizka Pengaruh Model Pembelajaran Think Talk Write (TTW) Terhadap Keaktifan Belajar

Siswa Pada Pembelajaran Akidah Akhlak Di Ma Al-Hikmah Bandar Lampung”. (Skripsi: Fakultas Tarbiyah Dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1439 H / 2018) 65